
UCHWAŁA NR PR.0007.6.2020
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 
Ruda Śląska

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku 
z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 499 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta, właściwej okręgowej rady aptekarskiej oraz 
po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego

na wniosek Prezydenta Miasta
Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. Określić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych, 
pracujących w systemie całodobowym, działających na terenie Miasta Ruda Śląska w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr PR.0007.109.2018 Rady Miasta 
Ruda Śląska z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

Aleksandra Skowronek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1314



Załącznik do uchwały Nr PR.0007.6.2020

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących 
w systemie całodobowym działających na terenie Miasta Ruda Śląska

1. Na terenie Miasta Ruda Śląska obowiązują następujące godziny pracy aptek ogólnodostępnych:

1) w dni robocze od poniedziałku do piątku praca aptek odbywa się nie krócej niż od godziny 9:00 do godziny 
17:00,

2) w soboty praca aptek odbywa się nie krócej niż od godziny 9:00 do godziny 12:30,

3) w niedziele praca aptek odbywa się nie krócej niż od godziny 10:00 do godziny 18:00.

2. Na terenie Miasta Ruda Śląska całodobowy dyżur, w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, 
zapewniają następujące apteki:

1) Apteka Dr. Max ul. Górnośląska 16/1; 41-717 Ruda Śląska - tel. (32) 248-41-47,

2) Apteka „Rodzinna” pl. Niepodległości 5; 41-703 Ruda Śląska - tel. (32) 248-38-89.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1314


		2020-02-10T12:46:27+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




